
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 015/2024: CONCEDER A(O) SERVIDOR(A) MUNICIPAL, A(O) SR.(A) TATIANE SILVA NOBRE E NOBRE, 

COM LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 30 (TRINTA) DIAS CONSECUTIVOS DE FÉRIAS, A PARTIR DO DIA 

02 DE MAIO DE 2024 ATÉ 31 DE MAIO DE 2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA-FEIRA 
23 DE ABRIL 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 71 

 

 
PORTARIA Nº 015/2024                             
De: 23 de abril de 2024 
 
 

“Conceder Férias” 
 
 
 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DE IPECAETÁ, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 107 da Lei nº 71/1998, 

  
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Conceder a(o) servidor(a) municipal, a(o) Sr.(a) TATIANE SILVA NOBRE E NOBRE, 
matrícula nº 3105712, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, 30 (trinta) dias consecutivos 
de férias, a partir do dia 02 de maio de 2024 até 31 de maio de 2024. 

 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Ipecaetá, 23 de abril de 2024. 

 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-23T17:09:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




